Gerência de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 049/2024

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o Resultado da licitação,
referente ao Processo SEI nº 2024.0000.501.0027/SISLOG 105078. Tipo da Licitação: Menor preço por
itens. Objeto: Realização dos procedimentos relativos à contratação de Executar acessibilidade interna e
externa, instalações hidrossanitárias, instalações elétricas, calçada, Implantar banheiros e depósitos,
bebedouros, e outros no Colégio Estadual Manoel da Costa Lima, no município de Portelândia. Empresa
vencedora: CONSTRUTORA HEBRON SERVICE LTDA - CNPJ: 35.450.647/0001-08, Lote Único, no valor de
R$ 968.999,99. Informamos que este resultado foi publicado no PNCP (Portal Nacional de Contratações
Públicas), SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do Estado de Goiás), Site oficial do órgão
SEDUC-GO.

ELMA MARIA DE JESUS MOREIRA
Agente de Contratação